Projeto/Atividade 2.095 – Prevenção e Enfrentamento da emergência – COVID-19 
Função Programática 10.302.017 – Bloco de At. Media e Alta Compl Ambulatorial e 

Hospitalar 
Natureza Despesa 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Ficha 679 
 680 

DO VALOR: R$ 306.899,88 (trezentos e seis mil e oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos). 

DA VIGÊNCIA: A duração do presente contrato será de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 17/08/2021 

Ribas do Rio Pardo/MS,  31 de AGOSTO  de 2021. 

ASSINAM: Matheus Bolis Fatin, Secretário Municipal de Saúde e Volnei Mendes Fontoura Neto, representante

[...]

Projeto/Atividade 2.095 – Prevenção e Enfrentamento da emergência – COVID-19 
Função Programática 10.302.017 – Bloco de At. Media e Alta Compl Ambulatorial e 

Hospitalar 
Natureza Despesa 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Ficha 679 
 680 

DO VALOR: R$ 223.705,08 (duzentos e vinte e três mil e setecentos e cinco reais e oito centavos). 

DA VIGÊNCIA: A duração do presente contrato será de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 18/08/2021. 

Ribas do Rio Pardo/MS,  08 de Setembro de 2021. 

ASSINAM: MATHEUS BOLIS FATIN, Secretário Municipal de Saúde e Douglas Antônio Vieira, representante

[...]

a contratação por 12 meses de empresa especializada no fornecimento de 
combustível Gasolina comum, a fim de atender às necessidades de abastecimento dos veículos usados para 
atenderem os serviços essenciais da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS. 

VALOR: R$ 6.084,85 (seis mil e oitenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos).    

VIGÊNCIA: O serviço constante do instrumento do aditivo será até 12 de fevereiro de 2022.  

BASE LEGAL: O presente Termo aditivo é celebrado de acordo com o art. 57, 58 e 65, ambos da lei 8.666/93. 

ASSINAM: